
Ақжайық аудандық мәслихатының 2020 жылғы 13 қаңтардағы №41-1 "2020-2022
жылдарға арналған Ақжайық ауданы ауылдық округтерінің бюджеттері туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Батыс Қазақстан облысы Ақжайық аудандық мәслихатының 2020 жылғы 14 
сәуірдегі № 45-1 шешімі. Батыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 
2020 жылғы 16 сәуірде № 6172 болып тіркелді. Күші жойылды - Батыс Қазақстан
облысы Ақжайық аудандық мәслихатының 2021 жылғы 5 сәуірдегі № 3-5 
шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Батыс Қазақстан облысы Ақжайық аудандық 
мәслихатының 05.04.2021  шешімімен (алғашқы ресми жарияланған № 3-5
күнінен бастап қолданысқа енгізіледі).
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексіне
, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
"  сәйкес Ақжайық аудандық мәслихат :Заңына ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ
      1. Ақжайық аудандық мәслихатының 2020 жылғы 13 қаңтардағы № 41-1 "
2020-2022 жылдарға арналған Ақжайық ауданы ауылдық округтерінің 
бюджеттері туралы "  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік шешіміне
тіркеу тізілімінде № 5935 тіркелген, 2020 жылы 16 қаңтарда Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде 
жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:1 – тармақ
      "1. 2020-2022 жылдарға арналған Ақжол ауылдық округінің бюджеті ,  1 2
және  сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде 3 – қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 82 931 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 2 281 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 80 650 мың теңге;
      2) шығындар – 83 593 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;



      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 662 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 662 мың 
теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 662 мың теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:2 – тармақ
      "2. 2020-2022 жылдарға арналған Алғабас ауылдық округінің бюджеті ,  4 5
және  сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде 6 – қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 23 686 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 1 479 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 20 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 22 187 мың теңге;
      2) шығындар – 23 793 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 107 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 107 мың 
теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 107 мың теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:3 – тармақ
      "3. 2020-2022 жылдарға арналған Алмалы ауылдық округінің бюджеті ,  7 8
және  сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде 9 – қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 23 200 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 3 129 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 20 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;



      трансферттер түсімі – 20 051 мың теңге;
      2) шығындар – 23 200 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:4 – тармақ
      "4. 2020-2022 жылдарға арналған Есенсай ауылдық округінің бюджеті ,  10 11
және  сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде 12 – қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 26 297 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 1 374 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 20 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 24 903 мың теңге;
      2) шығындар – 26 928 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 631 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 631 мың 
теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 631 мың теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:5 – тармақ
      "5. 2020-2022 жылдарға арналған Тайпақ ауылдық округінің бюджеті ,  13 14
және  сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде 15 – қосымшаларға
бекітілсін:



      1) кірістер – 169 320 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 8 904 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 30 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 160 386 мың теңге;
      2) шығындар – 172 857 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 3 537 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 537 мың 
теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 537 мың теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:6 – тармақ
      "6. 2020-2022 жылдарға арналған Чапаев ауылдық округінің бюджеті ,  16 17
және  сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде 18 – қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 230 628 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 28 300 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 4 750 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 1 852 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 195 726 мың теңге;
      2) шығындар – 238 338 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 7 710 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 7 710 мың 
теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;



      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 7 710 мың теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:7 – тармақ
      "7. 2020-2022 жылдарға арналған Аксуат ауылдық округінің бюджеті ,  19 20
және  сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде 21 – қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 25 701 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 1 110 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 92 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 24 499 мың теңге;
      2) шығындар – 25 701 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:8 – тармақ
      "8. 2020-2022 жылдарға арналған Бударин ауылдық округінің бюджеті ,  22 23
және  сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде 24 – қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 19 767 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 909 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 18 858 мың теңге;
      2) шығындар – 19 767 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:9 – тармақ
      "9. 2020-2022 жылдарға арналған Базартөбе ауылдық округінің бюджеті , 25

 және  сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде 26 27 – қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 24 273 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 471 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 904 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 22 898 мың теңге;
      2) шығындар – 24 273 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:10 – тармақ
      "10. 2020-2022 жылдарға арналған Базаршолан ауылдық округінің бюджеті 28
,  және  сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде29 30 – қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 29 064 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 467 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 64 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 28 533 мың теңге;
      2) шығындар – 29 064 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге;



      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:11 – тармақ
      "11. 2020-2022 жылдарға арналған Көнекеткен ауылдық округінің бюджеті 31
,  және  сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде32 33 – қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 26 413 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 361 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 181 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 25 871 мың теңге;
      2) шығындар – 26 413 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:12 – тармақ
      "12. 2020-2022 жылдарға арналған Жанабұлақ ауылдық округінің бюджеті ,34

 және  сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде 35 36 – қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 18 732 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 428 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 20 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 18 284 мың теңге;
      2) шығындар – 18 732 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:



      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:13 – тармақ
      "13. 2020-2022 жылдарға арналған Жамбыл ауылдық округінің бюджеті , 37 38
және  сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде 39 – қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 23 500 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 310 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 385 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 22 805 мың теңге;
      2) шығындар – 23 500 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:14 – тармақ
      "14. 2020-2022 жылдарға арналған Құрайлысай ауылдық округінің бюджеті 

,  және  сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі 40 41 42 – қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 25 426 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 362 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 20 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;



      трансферттер түсімі – 25 044 мың теңге;
      2) шығындар – 25 426 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:15 – тармақ
      "15. 2020-2022 жылдарға арналған Қарауылтөбе ауылдық округінің бюджеті 

,  және  сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі 43 44 45 – қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 27 427 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 532 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 20 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 26 875 мың теңге;
      2) шығындар – 27 427 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:16 – тармақ
      "16. 2020-2022 жылдарға арналған Қабыршақты ауылдық округінің бюджеті 

,  және  сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі 46 47 48 – қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 24 283 мың теңге:



      салықтық түсімдер – 420 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 355 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 23 508 мың теңге;
      2) шығындар – 24 283 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:17 – тармақ
      "17. 2020-2022 жылдарға арналған Сарытоғай ауылдық округінің бюджеті , 49

 және  сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде 50 51 – қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 34 429 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 330 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 20 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 34 079 мың теңге;
      2) шығындар – 34 429 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:18 – тармақ



      "18. 2020-2022 жылдарға арналған Мерген ауылдық округінің бюджеті ,  52 53
және  сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде 54 – қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 21 630 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 447 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 522 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 20 661 мың теңге;
      2) шығындар – 21 630 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.";
      аталған шешімнің , , , , , , , , , , , , , , , , , 1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34 37 40 43 46 49 52 

 осы шешімнің , , , , , , , , , , , , , , , , , қосымшалары 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.қосымшаларына

      2. Аудандық мәслихат аппаратының басшысы (А.Ашабаев) осы шешімнің 
әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін қамтамасыз етсін.
      3. Осы шешім 2020 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрайымы А. Нысанбаева
      Ақжайық аудандық маслихат хатшысы С. Сиражев

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

14 сәуірдегі №45-1 шешіміне 
1-қосымша

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

13 қаңтардағы №41-1 шешіміне 
1-қосымша

2020 жылға арналған Ақжол ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кішi сыныбы



Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

1) Кірістер  82 931

1 Салықтық түсімдер 2 281

01 Табыс салығы 75

2 Жеке табыс салығы 75

04 Меншікке салынатын салықтар 2 206

1 Мүлікке салынатын салықтар 46

3 Жер салығы 43

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 117

2 Салықтық емес түсімдер 0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 80650

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

80650

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 80650

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2) Шығындар  83 593

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 22 878

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

22 878

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 22 878

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

19 378

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 3 500

04 Білім беру 50 232

1 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 50 232

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50 232

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

50 232

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 10 483

3 Елді-мекендерді көркейту 10 483

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 10 483

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 671

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 0



011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 8 812

13 Басқалар 0

15 Трансферттер 0

3) Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5) Бюджет тапшылығы (профициті)  -662

6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 662

7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары  662

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 662

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 662

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

14 сәуірдегі №45-1 шешіміне 
2-қосымша

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

13 қаңтардағы №41-1 шешіміне 
4-қосымша

2020 жылға арналған Алғабас ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

1) Кірістер  23 686



1 Салықтық түсімдер 1 479

01 Табыс салығы 60

2 Жеке табыс салығы 60

04 Меншікке салынатын салықтар 1 419

1 Мүлікке салынатын салықтар 38

3 Жер салығы 31

4 Көлік құралдарына салынатын салық 1 350

2 Салықтық емес түсімдер 20

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 20

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 20

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 22 187

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

22 187

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 22 187

Функционалдық топ

Сомасы, мың
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2) Шығындар  23 793

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 20 955

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

20 955

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 20 955

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

20 955

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 2 838

3 Елді-мекендерді көркейту 2 838

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2 838

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 510

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 0

011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 1 328

13 Басқалар 0

15 Трансферттер 0

3) Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сыныбы



Сомасы, мың
теңге

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5) Бюджет тапшылығы (профициті)  -107

6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 107

7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты

Сомасы, мың
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары  107

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 107

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 107

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

14 сәуірдегі №45-1 шешіміне 
3-қосымша

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

13 қаңтардағы №41-1 шешіміне 
7-қосымша

2020 жылға арналған Алмалы ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

1) Кірістер  23 200

1 Салықтық түсімдер 3 129

01 Табыс салығы 175

2 Жеке табыс салығы 175

04 Меншікке салынатын салықтар 2 954

1 Мүлікке салынатын салықтар 39

3 Жер салығы 32

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 883



2 Салықтық емес түсімдер 20

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 20

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 20

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 20 051

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

20 051

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 20 051

Функционалдық топ

Сомасы, мың
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2) Шығындар  23 200

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 21 391

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

21 391

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 21 391

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

21 391

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 809

3 Елді-мекендерді көркейту 1 809

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 809

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 729

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 0

011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 80

13 Басқалар 0

15 Трансферттер 0

3) Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы, мың
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу  0

4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0



5) Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0

7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты

Сомасы, мың
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары  0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

14 сәуірдегі №45-1 шешіміне 
4-қосымша

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

13 қаңтардағы №41-1 шешіміне 
10-қосымша

2020 жылға арналған Есенсай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

1) Кірістер  26 297

1 Салықтық түсімдер 1 374

01 Табыс салығы 110

2 Жеке табыс салығы 110

04 Меншікке салынатын салықтар 1 264

1 Мүлікке салынатын салықтар 37

3 Жер салығы 27

4 Көлік құралдарына салынатын салық 1 200

2 Салықтық емес түсімдер 20

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 20

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 20

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 24 903

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

24 903



3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 24 903

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2) Шығындар  26 928

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 22 001

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

22 001

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 22 001

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

22 001

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 0

04 Білім беру 1 530

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 1 530

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 530

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 530

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 3 397

3 Елді-мекендерді көркейту 3 397

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 3 397

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 880

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 0

011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 1 517

13 Басқалар 0

15 Трансферттер 0

3) Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5) Бюджет тапшылығы (профициті)  -631

6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 631



7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары  631

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 631

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 631

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

14 сәуірдегі №45-1 шешіміне 
5-қосымша

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

13 қаңтардағы №41-1 шешіміне 
13-қосымша

2020 жылға арналған Тайпақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

1) Кірістер  169 320

1 Салықтық түсімдер 8 904

01 Табыс салығы 1 375

2 Жеке табыс салығы 1 375

04 Меншікке салынатын салықтар 7 529

1 Мүлікке салынатын салықтар 198

3 Жер салығы 161

4 Көлік құралдарына салынатын салық 7 170

2 Салықтық емес түсімдер 30

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 30

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 30

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 0

9 Жергіліктік бюджетке түсетін салықтық емес басқа да түсімдер 0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 160 386

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

160 386



3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 160 386

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2) Шығындар  172 857

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 39 088

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

39 088

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 39 088

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

37 788

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 1 300

04 Білім беру 120 258

1 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 120 258

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 120 258

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

120 258

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 13 511

3 Елді-мекендерді көркейту 13 511

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 511

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 5 974

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 1 500

011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 6 037

13 Басқалар 0

15 Трансферттер 0

3) Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5) Бюджет тапшылығы (профициті)  -3 537

6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 3 537



7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары  3 537

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 3 537

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 3 537

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

14 сәуірдегі №45-1 шешіміне 
6-қосымша

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

13 қаңтардағы №41-1 шешіміне 
16-қосымша

2020 жылға арналған Чапаев ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

1) Кірістер  230 628

1 Салықтық түсімдер 28 300

01 Табыс салығы 2 595

2 Жеке табыс салығы 2 595

04 Меншікке салынатын салықтар 25 705

1 Мүлікке салынатын салықтар 397

3 Жер салығы 457

4 Көлік құралдарына салынатын салық 24 851

2 Салықтық емес түсімдер 4 750

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 4 750

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 4 750

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 0

9 Жергіліктік бюджетке түсетін салықтық емес басқа да түсімдер 0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 1 852

01 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 1 852

1 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 1 852

4 Трансферттердің түсімдері 195 726



02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

195 726

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 195 726

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2) Шығындар  238 338

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 57 121

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

57 121

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 57 121

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

41 096

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 16 025

04 Білім беру 151 430

1 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 147 890

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 147 890

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

147 890

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 3 540

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 3 540

005
Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

3 540

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 29 787

1 Тұрғын үй шаруашылығы 1 640

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 640

007 Аудандық маңызы бар қаланың, кенттің, ауылдық округітің мемлекеттік 
тұрғын үй қорын қорының сақталуын ұйымдастыру

1 640

3 Елді-мекендерді көркейту 28 147

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 28 147

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 10 620

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 817

011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 16 710

13 Басқалар 0

15 Трансферттер 0

3) Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сыныбы



Сомасы, 
мың теңге

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5) Бюджет тапшылығы (профициті)  -7 710

6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 7 710

7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары  7 710

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 7 710

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 7 710

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

14 сәуірдегі №45-1 шешіміне 
7-қосымша

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

13 қаңтардағы №41-1 шешіміне 
19-қосымша

2020 жылға арналған Ақсуат ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

1) Кірістер  25 701

1 Салықтық түсімдер 1 110

01 Табыс салығы 75

2 Жеке табыс салығы 75

04 Меншікке салынатын салықтар 1 035

1 Мүлікке салынатын салықтар 34

3 Жер салығы 31

4 Көлік құралдарына салынатын салық 970



2 Салықтық емес түсімдер 92

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 92

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 92

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 24 499

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

24 499

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 24 499

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2) Шығындар  25 701

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 22 001

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

22 001

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 22 001

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

19 501

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 2 500

04 Білім беру 2 800

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 2 800

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2 800

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

2 800

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 900

3 Елді-мекендерді көркейту 900

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 900

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 600

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 0

011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 300

13 Басқалар 0

15 Трансферттер 0

3) Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі



Атауы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу  0

4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5) Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0

7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары  0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

14 сәуірдегі №45-1 шешіміне 
8-қосымша

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

13 қаңтардағы №41-1 шешіміне 
22-қосымша

2020 жылға арналған Бударин ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

1) Кірістер  19 767

1 Салықтық түсімдер 909

01 Табыс салығы 50

2 Жеке табыс салығы 50

04 Меншікке салынатын салықтар 859

1 Мүлікке салынатын салықтар 40

3 Жер салығы 27

4 Көлік құралдарына салынатын салық 792

2 Салықтық емес түсімдер 0

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 0



5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 18 858

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

18 858

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 18 858

Функционалдық топ

Сомасы, мың
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2) Шығындар  19 767

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 18 287

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

18 287

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 18 287

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

18 287

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 480

3 Елді-мекендерді көркейту 1 480

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 480

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 000

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 200

011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 280

13 Басқалар 0

15 Трансферттер 0

3) Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы, мың
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу  0

4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5) Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0



7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты

Сомасы, мың
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары  0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

14 сәуірдегі №45-1 шешіміне 
9-қосымша

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

13 қаңтардағы №41-1 шешіміне 
25-қосымша

2020 жылға арналған Базартөбе ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

1) Кірістер  24 273

1 Салықтық түсімдер 471

01 Табыс салығы 40

2 Жеке табыс салығы 40

04 Меншікке салынатын салықтар 431

1 Мүлікке салынатын салықтар 40

3 Жер салығы 31

4 Көлік құралдарына салынатын салық 360

2 Салықтық емес түсімдер 904

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 904

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 904

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 22 898

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

22 898

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 22 898



Функционалдық топ
Сомасы, мың
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2) Шығындар  24 273

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 22 625

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

22 625

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 22 625

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

22 625

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 648

3 Елді-мекендерді көркейту 1 648

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 648

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 210

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 200

011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 238

13 Басқалар 0

15 Трансферттер 0

3) Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы, мың
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу  0

4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5) Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0

7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты

Сомасы, мың
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы



8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

14 сәуірдегі №45-1 шешіміне 
10-қосымша

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

13 қаңтардағы №41-1 шешіміне 
28-қосымша

2020 жылға арналған Базаршолан ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

1) Кірістер  29 064

1 Салықтық түсімдер 467

01 Табыс салығы 40

2 Жеке табыс салығы 40

04 Меншікке салынатын салықтар 427

1 Мүлікке салынатын салықтар 40

3 Жер салығы 27

4 Көлік құралдарына салынатын салық 360

2 Салықтық емес түсімдер 64

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 64

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 64

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 28 533

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

28 533

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 28 533

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2) Шығындар  29 064



01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 26 779

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

26 779

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 26 779

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

26 779

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 0

04 Білім беру 1 035

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 1 035

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 035

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 035

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 250

3 Елді-мекендерді көркейту 1 250

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 250

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 050

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 0

011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 200

13 Басқалар 0

15 Трансферттер 0

3) Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу  0

4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5) Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0

7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары  0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0



1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

14 сәуірдегі №45-1 шешіміне 
11-қосымша

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

13 қаңтардағы №41-1 шешіміне 
31-қосымша

2020 жылға арналған Көнекеткен ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

1) Кірістер  26 413

1 Салықтық түсімдер 361

01 Табыс салығы 60

2 Жеке табыс салығы 60

04 Меншікке салынатын салықтар 301

1 Мүлікке салынатын салықтар 29

3 Жер салығы 20

4 Көлік құралдарына салынатын салық 252

2 Салықтық емес түсімдер 181

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 181

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 181

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 25 871

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 25 871

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 25 871

Функционалдық топ

Сомасы, мың
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2) Шығындар  26 413

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 22 082

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

22 082



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 22 082

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

22 082

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 4 331

3 Елді-мекендерді көркейту 4 331

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 4 331

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 250

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 0

011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 3 081

13 Басқалар 0

15 Трансферттер 0

3) Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы, мың
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу  0

4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5) Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0

7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты

Сомасы, мың
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары  0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

14 сәуірдегі №45-1 шешіміне 
12-қосымша

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

13 қаңтардағы №41-1 шешіміне 
34-қосымша



2020 жылға арналған Жанабұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

1) Кірістер  18 732

1 Салықтық түсімдер 428

01 Табыс салығы 50

2 Жеке табыс салығы 50

04 Меншікке салынатын салықтар 378

1 Мүлікке салынатын салықтар 25

3 Жер салығы 17

4 Көлік құралдарына салынатын салық 336

2 Салықтық емес түсімдер 20

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 20

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 20

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 18 284

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

18 284

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 18 284

Функционалдық топ

Сомасы, мың
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2) Шығындар  18 732

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 17 852

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

17 852

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 17 852

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

17 852

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 880

3 Елді-мекендерді көркейту 880

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 880



008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 880

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 0

011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 0

13 Басқалар 0

15 Трансферттер 0

3) Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы, мың
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу  0

4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5) Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0

7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты

Сомасы, мың
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

14 сәуірдегі №45-1 шешіміне 
13-қосымша

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

13 қаңтардағы №41-1 шешіміне 
37-қосымша

2020 жылға арналған Жамбыл ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы



1 2 3 4 5 6

1) Кірістер  23 500

1 Салықтық түсімдер 310

01 Табыс салығы 15

2 Жеке табыс салығы 15

04 Меншікке салынатын салықтар 295

1 Мүлікке салынатын салықтар 25

3 Жер салығы 18

4 Көлік құралдарына салынатын салық 252

2 Салықтық емес түсімдер 385

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 385

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 385

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 22 805

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

22 805

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 22 805

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2) Шығындар  23 500

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 20 298

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

20 298

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 20 298

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

20 298

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 0

04 Білім беру 1 442

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 1 442

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 442

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 442

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 760

3 Елді-мекендерді көркейту 1 760

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 760

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 410

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 0



011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 350

13 Басқалар 0

15 Трансферттер 0

3) Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу  0

4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5) Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0

7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары  0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

14 сәуірдегі №45-1 шешіміне 
14-қосымша

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

13 қаңтардағы №41-1 шешіміне 
40-қосымша

2020 жылға арналған Құрайлысай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

1) Кірістер  25 426



1 Салықтық түсімдер 362

01 Табыс салығы 60

2 Жеке табыс салығы 60

04 Меншікке салынатын салықтар 302

1 Мүлікке салынатын салықтар 30

3 Жер салығы 20

4 Көлік құралдарына салынатын салық 252

2 Салықтық емес түсімдер 20

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 20

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 20

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 25 044

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

25 044

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 25 044

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2) Шығындар  25 426

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 21 618

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

21 618

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 21 618

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

21 618

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 0

04 Білім беру 1 400

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 1 400

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 400

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 400

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 2 408

3 Елді-мекендерді көркейту 2 408

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2 408

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 000

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 0

011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 1 408

13 Басқалар 0



15 Трансферттер 0

3) Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу  0

4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5) Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0

7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары  0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

14 сәуірдегі №45-1 шешіміне 
15-қосымша

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

13 қаңтардағы №41-1 шешіміне 
43-қосымша

2020 жылға арналған Қарауылтөбе ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

1) Кірістер  27 427

1 Салықтық түсімдер 532

01 Табыс салығы 80



2 Жеке табыс салығы 80

04 Меншікке салынатын салықтар 452

1 Мүлікке салынатын салықтар 29

3 Жер салығы 20

4 Көлік құралдарына салынатын салық 403

2 Салықтық емес түсімдер 20

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 20

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 20

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 26 875

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

26 875

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 26 875

Функционалдық топ

Сомасы, мың
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2) Шығындар  27 427

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 25 864

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

25 864

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 25 864

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

23 264

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 2 600

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 563

3 Елді-мекендерді көркейту 1 563

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 563

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 463

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 0

011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 100

13 Басқалар 0

15 Трансферттер 0

3) Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы, мың
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі



Атауы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу  0

4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5) Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0

7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты

Сомасы, мың
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары  0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

14 сәуірдегі №45-1 шешіміне 
16-қосымша

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

13 қаңтардағы №41-1 шешіміне 
46-қосымша

2020 жылға арналған Қабыршақты ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

1) Кірістер  24 283

1 Салықтық түсімдер 420

01 Табыс салығы 15

2 Жеке табыс салығы 15

04 Меншікке салынатын салықтар 405

1 Мүлікке салынатын салықтар 25

3 Жер салығы 20

4 Көлік құралдарына салынатын салық 360

2 Салықтық емес түсімдер 355

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 355



5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 355

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 23 508

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

23 508

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 23 508

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2) Шығындар  24 283

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 22 454

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

22 454

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 22 454

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

18 954

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 3 500

04 Білім беру 1 227

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 1 227

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 227

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 227

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 602

3 Елді-мекендерді көркейту 602

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 602

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 602

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 0

011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 0

13 Басқалар 0

15 Трансферттер 0

3) Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу  0



4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5) Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0

7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары  0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

14 сәуірдегі №45-1 шешіміне 
17-қосымша

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

13 қаңтардағы №41-1 шешіміне 
49-қосымша

2020 жылға арналған Сарытоғай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

1) Кірістер  34 429

1 Салықтық түсімдер 330

01 Табыс салығы 20

2 Жеке табыс салығы 20

04 Меншікке салынатын салықтар 310

1 Мүлікке салынатын салықтар 22

3 Жер салығы 16

4 Көлік құралдарына салынатын салық 272

2 Салықтық емес түсімдер 20

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 20

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 20

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0



4 Трансферттердің түсімдері 34 079

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

34 079

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 34 079

Функционалдық топ

Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2) Шығындар  34 429

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 27 940

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

27 940

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 27 940

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

22 140

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 5 800

04 Білім беру 1 633

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 1 633

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 633

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 633

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 4 856

3 Елді-мекендерді көркейту 4 856

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 4 856

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 285

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 0

011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 3 571

13 Басқалар 0

15 Трансферттер 0

3) Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу  0

4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0



6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5) Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0

7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары  0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

14 сәуірдегі №45-1 шешіміне 
18-қосымша

 

Ақжайық аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 

13 қаңтардағы №41-1 шешіміне 
52-қосымша

2020 жылға арналған Мерген ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

м Атауы

1 2 3 4 5 6

1) Кірістер  21 630

1 Салықтық түсімдер 447

01 Табыс салығы 105

2 Жеке табыс салығы 105

04 Меншікке салынатын салықтар 342

1 Мүлікке салынатын салықтар 42

3 Жер салығы 28

4 Көлік құралдарына салынатын салық 272

2 Салықтық емес түсімдер 522

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 522

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 522

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 20 661



02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

20 661

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 20 661

Функционалдық топ

Сомасы, мың
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2) Шығындар  21 630

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 19 720

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

19 720

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 19 720

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

19 720

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 910

3 Елді-мекендерді көркейту 1 910

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 910

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 520

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 0

011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 390

13 Басқалар 0

15 Трансферттер 0

3) Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы, мың
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу  0

4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

6 Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5) Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0

7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты



Сомасы, мың
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары  0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


